
Національна академія наук України 
Державне космічне агентство України 

ІНСТИТУТ КОСМІЧНИХ ДОСЛІДЖЕНЬ 
 

Н А К А З 
 
 

 «02» лютого   2017 р.                             м.Київ                        № 5/1 
 
 

Про організацію виборів 
директора Інституту 
 
На виконання Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність» 

(Відомості Верховної Ради, 2016, № 5, ст.50), Основних принципів організації та 
діяльності наукової установи НАН України, Постанови КМ України від 
14.12.2016 р. №  998, розпорядження Президії НАН України від 23.01.2017 р.     
№ 45 та Постанови Президії НАН України від 25.01.2017 р. № 17 «Про 
оголошення конкурсу на заміщення посад керівників наукових установ СФТІМН 
НАН України» 
  

наказую: 
  

1. Створити організаційний комітет з проведення виборів директора 
Інституту у складі: 

Кунцевич В.М. – гол.н.с. від. №21;  
Губарев В.Ф. – зав. відділу №21; 
Куссуль Н.М. – заст. директора з наук. роботи; 
Черемних О.К. – заст. директора з наук. роботи; 
Ніжніченко О.О. – учений секретар. 
 
2. Створити виборчу комісію у складі: 
Самойленко Л.І. – пров.н.с. від. №26; 
Яценко В.О. – зав. відділу №25; 
Зєлик Я.І. –пров.н.с. від. №25; 
Кришталь А.В. – гол. інженер з НТІ. 
 
3. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 
 
 
Директор Інституту 
чл.-кор. НАН України       О.П.Федоров 
  


